CIVICA  
BIBLIOTECA  
GUARNERIANA

## INVENTARIO MANOSCRITTI

Nell'attesa di implementare il database con le schede descrittive dei manoscritti posseduti dalla Guarneriana, l'**"Inventario dei manoscritti della biblioteca di San Daniele del Friuli"** pubblicato da **Giuseppe Mazzatinti**, per la Casa Editrice Luigi Bordandini di Forlì nel 1893 rimane ancora uno strumento valido di ricerca.

Di seguito, la sua trascrizione, a partire da pagina 14.

### Cod. 1-2

Biblia sacra (Vol. I; Libri Genesis, Exodi, Levitici, Numerorum, Deuteronomii, Josue, Ruth, Regum, Isaiae proph., Jeremiae, Ezechielis, Oseae, Joelis, Amos, Abdiae, Jonae, Micheae, Naum, Abacuc, Sophoniae, Aggei, Zachariae, Malachiae, Job. Voll. II; Parabolae Salomonis, Ecclesiastes, Sapientia, Ecclesiasticus, Paralipomenon, Esdra, Tobia, Judith, Ester, Machabaeorum lib. II, liber Psalmorum, quatuor Evangelia, Apostolorum acta, Epistolae Canonicae, Jacobi, Petri, Johannis et Judae, Apocalypsis, Epistolae Pauli).

Membr.; in folio gr.; sec. XI. Dopo levangelio di Giovanni leggonsi le note seguenti: MLXXVIII obiit rev. abbatissa Gurlenda huius coenobi domina VI idus Maii. Anno dominice nativitatis Mil. septuagesimo VIII indictioneque I dedica[ta altaria] tria que subter sunt Altaria in Basilica almi Pontiani XIII Kal. Jul. Hec sanctorum nomina sunt que unumquod altare continet. Primum quod est medium continet Pontiani et Crisanti nec non Cristophori et ss. martyrum XL secundum quod est occidentali parte s. Trinitatis et s. Pauli et s. Constanti. Tertium vero quoe est orientali s. Michaelis et s. Claudii, s. Egidii et s. Juvenalis. Dedicato ven. Veronensis Episcopus sed et constructionem eius D. Gerlanda Abatissa fieri postulavit. Anno dominice incarnationis Mil. LXXX triaque sursum sunt altaria s. Pontiani V kal. Febr. illorum nomina sanctorum que unumquodque altare...Primum quod est medium continet Barthol[omaei]...Secundum quod est plaga occidentali s. Cecilie et Catharine et D. Barbare. Tertium vero quod est orientale et Nicolai et D. Bebedicti. Dedicato horum altarium ven. Episcopus Rodolfo Spoletane sedis antistes.

### Cod. 3

Biblia sacra (Vol. II; Prophetiae Danielis et XII Prophetarum minorum, Proverbia Salomonis, Ecclesiasticus, Paralipomenon, Job, Tobia, libri Machabaeorum, Epistolae canonicae Jacobi, Petri, Johannis et Judae, Apocalypsis, Epistolae Pauli. Il Vol. I manca). Membr.; in folio gr.; sec. XI-XII. Le iniziali sono miniate con figure, ma parecchie sono state tagliate via.

### Cod. 4